tation de copies de pièces justifi catives couvrant 
100 % des frais engagés.

§ 2. – Les frais liés à une rémunération sont exclus.

Article 7

Le montant de la subvention octroyée par la Com-
mission communautaire française n’excédera pas, 
pour l’ensemble des frais admissibles, un montant de 
trois mille sept cents cinquante euros (3.750 €) par 
demande introduite.

Les compagnies théâtrales doivent garantir le fi -
nancement de l’organisation du spectacle à l’étranger 
à concurrence de 60 % de son coût total, hors inter-
vention de la Commission communautaire française.

– 7 – 73 (2016-2017) n° 1